
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

民生委員制度創設１００周年記念本庄市民生委員・児童委員協議会記念誌発行業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所地域福祉課

入 札 等 執 行 日 平成２９年　７月１２日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

 山進社印刷（株）

 （株）タカサキ印刷

 （有）日進社

 （株）文林堂印刷所

４１６，４００

３８０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

４０６，５００

・落札者

山進社印刷（株）

・落札金額

３８０，０００円

４１０，４００円

辞　　　退　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・地域福祉課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会

 （株）マルミ商会

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成29年7月14日～平成29年11月24日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市立小中学校貯水槽・高架水槽清掃業務委託

本庄市立本庄東小学校　外１５校

入 札 等 執 行 日 平成２９年　７月１２日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）東環エンジニアリング

 （株）細田設備工業

 マルキ工業（株）

無　　　効　　　

８００，０００

，　　　，　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）細田設備工業

・落札金額

８００，０００円

８６４，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

１，０００，０００ （株）高橋設備

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成29年7月21日～平成29年8月27日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市立小中学校グリストラップ清掃業務委託

本庄市立児玉小学校　外４校

入 札 等 執 行 日 平成２９年　７月１２日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 （株）第一総業

 （株）東環エンジニアリング

 （株）東庄

 （有）永尾清掃

辞　　　退　　　

６１０，０００

辞　　　退　　　

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）第一総業

・落札金額

６１０，０００円

６５８，８００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

６３０，０００ （有）関東興業

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成29年7月21日～平成30年3月31日

・総額


